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MARVEL AVENGERS
ULTIMATE PROTECTION
zestaw 8 figurek
superbohateréw MARVEL

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Typ

Pte¢

Wiek dziecka

Materiat

Certyfikaty, opinie, atesty
Liczba sztuk

Minimalny wiek dziecka
Wysokos$¢ produktu

Skala

Informacje dot.
bezpieczenstwa i zgodnosci
produktu

Rodzaj produktu

Bohater / Bajka

110,00 zt
3006197CS
3006197CS
630509736409
630509736409
3006197CS
Hasbro

0.47

figurka

chtopcy

4 lata +

karton

CE

8

4

14.5

1:24

Nie nadaje sie dla dzieci
w.wit-eku ponizej 36
miesiecy

figurka akcji

Avengers
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MARVEL AVENGERS ULTIMATE PROTECTION Zestaw 8
FIGUREK Superbohaterow MEGA ZESTAW

PRODUCENT: HASBRO
WIEK DZIECKA: +4 LATA
WYMIARY FIGURKI: WYS. 30,0 CM
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Marvel Super Heroes sa zawsze gotowi do akcji!

Poczawszy od Hulka napedzanego gamma po wysoko wznoszacy sie jastrzab, bohaterowie bedg broni¢ sprawiedliwosci i
Swiata!

Wyobraz sobie akcje z tym pakietem 8 figurek Marvela, w tym Hulk, Iron Man, Ant-Man, Black Panther, Captain America,
Spider-Man, Marvel's War Machine i Marvel's Falcon.

Wyobraz sobie tych superbohaterdw, aby chroni¢ swiat przed ztem.
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Kolekcja figurek akcji Marvel Avengers pozwala dzieciom odgrywac epickie sceny walki, a kolekcjonerom
poszerzy¢ szeregi klasycznych superbohateréw Marvela.
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